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Czarny Otoczak Nero Ebano
4-6cm

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Otoczak Nero Ebano 4-6 cm

Producent FHT GAWLIK

INFOLINIA INFOLINIA 509 311 978

Opis produktu

CZARNY OTOCZAK NERO EBANO 4-6cm
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Zobacz wpis na blogu : Nero ebano - wyjątkowy kamień ogrodowy pochodzący z Włoch

Odmień oblicze ogrodu i wprowadź do niego niezwykły element dekoracyjny, który doda mu niepowtarzalnej
elegancji. Sięgnij po pochodzące z włoskich plaż, w pełni naturalne otoczaki ogrodowe i zaskocz wszystkich

przyjemnym, okrągłym kształtem, pięknym, czarnym kolorem i gładką powierzchnią. Uzyskaj niepowtarzalny
efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój ogród stanie się przyjemnym miejscem, gdzie chce się

spędzać czas.
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UWAGA: Zdjęcia przedstawiają kamień mokry i suchy - Można zastosować impregnat dla efektu mokrego
kamienia

Jeśli szukasz produktu, który dodaje stylu i elegancji Twojemu ogrodowi, to czarny
otoczak Nero Ebano 4-6cm jest idealnym wyborem dla Ciebie!

Ten wspaniały kamień dekoracyjny jest wykonany z najwyższej jakości materiałów, co sprawia, że jest trwały i
odporny na działanie warunków atmosferycznych.

Otoczak Nero Ebano jest pięknym i wyjątkowym elementem dekoracyjnym, który doda eleganckiego wyglądu
Twojemu ogrodowi. Z jego pomocą, możesz stworzyć niesamowite aranżacje kamieniarskie, które podkreślą

piękno Twojego ogrodu. Czarny otoczak Nero Ebano jest idealnym rozwiązaniem dla tych, którzy cenią sobie
styl i elegancję, a jednocześnie chcą mieć pewność, że ich ozdoba będzie trwała i będzie cieszyć oko przez długi

czas.
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Czarny otoczak Nero Ebano 4-6cm jest idealnym wyborem, ponieważ:

Jest wyjątkowy - jego ciemna kolorystyka wyróżnia się na tle innych kamieni dekoracyjnych
Jest trwały i odporny na działanie warunków atmosferycznych - możesz cieszyć się jego pięknem
przez długi czas
Możesz go łatwo utrzymać w czystości - wystarczy regularnie go przemywać wodą
Możesz go stosować w różnych celach - od dekoracji ścieżek i rabat, po ozdabianie oczek wodnych

Dzięki czarnemu otoczakowi Nero Ebano 4-6cm Twój ogród nabierze eleganckiego wyglądu, który zachwyci
Twoich gości i cieszyć oczy przez lata. Cieszymy się, że możemy pomóc Ci w stworzeniu wymarzonego ogrodu.
Wybierz czarny otoczak Nero Ebano 4-6cm i ciesz się pięknem swojego ogrodu już dziś!

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

FRAKCJA: 1-2cm , 2-4cm , 4-6cm , 6-10cm
WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w
workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)
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STREFY DOSTAW

PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

Specyfikacja pakowania: 

Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG 
towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami
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Specyfika dostawy:

Wysyłka w ciągu 24 godzin
Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
Możliwość zapłaty u kuriera
Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

 

 

 

WYDAJNOŚĆ
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WYDAJNOŚĆ:

Na 1 m2 potrzeba około 140 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na
około 8 mkw, przy grubości warstwy około 4-5 cm. 
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